
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

AREA 2 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

NUMERO 15/SERVIZI FINANZIARI E GENERALI 

 

DEL 08/03/2024 

 
OGGETTO: CORRISPONDENZA ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA -  

CIG B0BC156396-.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che a far data da marzo 2015 per la gestione della corrispondenza, il Comune di 

Murello è titolare di un conto contrattuale posticipato n. 30070150-002 presso il locale Ufficio 

Postale, sul quale bisogna anticipare le spese tramite bollettino di versamento C.C.P.; 

 

Ritenuta la necessità di impegnare per l’anno 2024 la spesa relativa al servizio di corrispondenza 

ufficiale per gli uffici comunali e per i vari servizi pubblici; 

 

Visto l’art. 1 comma 130 della L. 145/2018 in base al quale le Amministrazioni Pubbliche a far data 

dal 01.01.2019, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ad €. 5.000,00 non sono tenute 

a fare ricorso al Mercato della Pubblica Amministrazione di cui all’art. 328 c. 1 del Regolamento di 

cui al D.P.R. 05.10.2010, n. 207; 

 

Viste le disponibilità del Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con deliberazione C.C n. 45 

del 22.12.2023, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la D.G.C. n. 078 in data 22/12/2023 recante: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-

2026. Approvazione.”; 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio 

rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa in 

questione con gli stanziamenti di bilancio; 

 

Dato atto che lo scrivente, in merito al   presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. n.267/2000, la 

regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo; 

 

Per quanto sopra; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 

 

1.    DI IMPEGNARE, per il titolo di cui all’oggetto, per l’anno 2024, la somma di €. 

500,00, IMPUTANDO la stessa al codice 01.02.1 cap. 1043/8 Bilancio di Previsione 

2024/2026 –Esercizio 2024. 

 

2.    DI DARE ATTO che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31/12/2024. 

 

3. Di provvedere alla liquidazione a ricevimento fattura vistata dallo scrivente. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     Firmato digitalmente 

F.to: Dott. Fabrizio MILLA 

 

 

 


